PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 02.09.2020

№ 1571-ра
О внесении изменения в

распоряжение администрации

города от 22.07.2020 № 1318-ра

«Об утверждении реестра
муниципальных маршрутов

регулярных пассажирских перевозок на

территории муниципального образования

городской округ город Пыть-Ях»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ город Пыть – Ях, постановлением администрации г. Пыть-Ях от 12.07.2019 № 265-па «Об организации перевозок по муниципальным маршрутам на территории муниципального образования города Пыть-Ях», внести в распоряжение администрации  города от 22.07.2020 № 1318-ра «Об утверждении реестра  муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок на  территории муниципального образования  городской округ город Пыть-Ях» следующее изменение:
1. Приложение  к  распоряжению  изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города (направление деятельности - жилищно-коммунальные вопросы).
Глава города Пыть-Яха                                                                     А.Н. Морозов
PAGE